2  Ano X Edição 2080Semanário OficialCosmópolis, 04 de fevereiro de 2026

ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Dr. Campos Sales, 398 - Centro - CEP: 13.150-027
Telefone: (19) 3812-8000 / 3812-8030

DECLARAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE

O Município de Cosmópolis, inscrito no CNPJ nº 44.730.331/0001-52, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal, e no uso de suas atribuições legais, de acordo com o dispositivo do, inciso VIII, do
artigo 72, da Lei 14.133/21, RATIFICA o Termo de Dispensa de Licitação nº 004/2026 – Processo
Administrativo nº 665/2026 (Fundamento Legal Art. 75, inc. VIII da Lei Federal 14.133/2021) e AUTORIZA a
emissão de nota de empenho em favor da empresa Humana Alimentar – Distribuidora de Medicamentos
e Produtos Nutricionais Ltda. , inscrita no CNPJ sob nº 02.786.436/0001-83, no valor de R$ 9.571,68 (nove
mil, quinhentos e setenta e um reais e sessenta e oito centavos), referente a Aquisição de dieta enteral
para atender Mandado Judicial, devido ao menor preço ofertado, bem como ao atendimento a sua
Habilitação, tudo em conformidade a Lei Federal nº 14.133/21.

Cosmópolis, 04 de fevereiro de 2026.

Antonio Claudio Felisbino Junior
Prefeito Municipal

3 Cosmópolis, 04 de fevereiro de 2026  Ano X Edição 2080Semanário Oficial

‘  q

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2026

 A Comissão Municipal de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em

consonância com a legislação vigente, faz saber que fica convocado o (s) candidato
(s) habilitado no Concurso Público nº 001/2025 para atribuição da (s) vaga (s),
conforme abaixo discriminado:

Dia: 06.02.2026 (sexta-feira)
Local: Setor de Recursos Humanos
Horário: 08h00

Função: Cuidador Infantil
Candidato (s) Classificado (s) 01º ao 21º lugar
01º- Maria Helena de Araújo Nascimento
01º- Tamara Aparecida da Silva  (PCD)
02º- Laryssa Costa Pereira
03º- Julia Beatriz Gomes Barbosa
04º- Thayná Pesce Buthner Barbosa
05º- Lorena Camargo
06º- Larissa Raquel Silveira Pereira Sina
07º- Rosangela Aparecida de Oliveira
08º- Nathália da Silva Fernandes
09º- Marcela Kaori dos Santos
10º- Lais Silva Santos
11º- Edenis da Silva Fernandes
12º- Franciele Edenilde Rodrigues
13º- Tuany Nogueira da Silva
14º- Ivonete Barboza Gueto Lima
15º- Luyza Pereira Reis
16º- Adriana Ferreira dos Santos Pereira
17º- Viviane da Silva Graça
18º- Kathelen Stephanie de Sousa Santos
19º- Rayanara França de Oliveira Sapatin
20º- Geovana Cerqueira de Souza
02º- Pamela Adrieli Fernandes Vieira (PCD)
21º- Juliana Regina Cabrini Felipe

Perderá os direitos decorrentes do respectivo Concurso Público, o candidato que não
comparecer na data, horário e local estabelecido.

Cosmópolis- SP 15 de janeiro de 2026

Adriana de Andrade Montes

Presidente da Comissão de Concurso Público

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Rua Dr. Campos Sales, 398 - Centro - Cosmópolis – Estado de São Paulo.

Telefone: (019) 3812 8000 - CEP. 13.150-000

		2026-02-04T16:07:56-0300